
MERKKIEN SELITYKSET
M-P	 =	 maanantai-perjantai arkipäivinä	
To-P	 =	 torstai-perjantai arkipäivinä       
L   	 = 	lauantaisin		
S  	 =  sunnuntaisin
TH	 =	 tienhaara
 T	 =	 pysähtyy poistuvia asiakkaita varten tarvittaessa
 x	 =	 ajaa aikataulukohteen kautta ja pysähtyy tarvittaessa

8.1. - 25.2.20248.1. - 25.2.2024

2203 2210 2215 2305 2410
To-P P M-To L S

TAMPERE 16.10 18.00 18.20 15.30 17.45
RUUTANA TH 16.22 18.12 18.32 15.42 17.57
VIITAPOHJA TH 16.32 18.22 18.42 15.55 18.07
ORIVESI TH (VT9 ramppi) 16.55 18.40 19.00 16.10 18.25
PEHULA 16.57 18.42 19.02 16.12 18.27
KOKKOLA TH 17.00 18.45 19.05 16.15 18.30
PÄIVÄKUMPU 17.05 18.50 19.10 16.20 18.35
TALVIAINEN TH 17.07 18.52 19.12 16.22 18.37
HAUKILAHTI TH 17.10 18.55 19.15 16.25 18.40
LÄNKIPOHJA TH P 17.12 18.57 19.17 16.27 18.42
EVÄJÄRVI TH 17.14 18.59 19.19 16.30 18.44
JÄMSÄ 17.35 19.20 19.40 16.50 19.05
HIMOS TH 17.39 19.24 19.44 16.54 19.09
JUOKSLAHTI 17.43 19.28 19.48 16.58 19.13
SAAKOSKI 17.47 19.32 19.52 17.02 19.17
KORPILAHTI TH 17.53 19.38 19.58 17.08 19.23
MUURAME VT9 18.00 19.45 20.05 17.15 19.30
SÄYNÄTSALO TH 18.05T 19.50T 20.10T 17.20T 19.35T
JYVÄSKYLÄ 18.25 20.10 20.30 17.40 19.55

2211 2209 2233 2324 2433
P M-To To-P L S

JYVÄSKYLÄ 9.35 10.05 13.15 12.00 13.30
SÄYNÄTSALO TH 9.43 10.13 13.23 12.08 13.38
MUURAME VT9 9.47 10.17 13.27 12.12 13.42
KORPILAHTI TH 9.57 10.27 13.37 12.22 13.52
SAAKOSKI 10.00 10.30 13.40 12.25 13.58
JUOKSLAHTI 10.03 10.33 13.43 12.28 14.01
HIMOS TH 10.08 10.38 13.48 12.33 14.06
JÄMSÄ 10.25 10.55 14.05 12.50 14.20
EVÄJÄRVI TH 10.37 11.07 14.17 13.02 14.32
LÄNKIPOHJA TH P 10.41 11.11 14.21 13.06 14.36
HAUKILAHTI TH 10.43 11.13 14.23 13.08 14.38
TALVIAINEN TH 10.47 11.17 14.27 13.12 14.42
PÄIVÄKUMPU 10.49 11.19 14.29 13.14 14.44
KOKKOLA TH 10.55 11.25 14.35 13.20 14.50
PEHULA 10.57 11.27 14.37 13.22 14.52
ORIVESI TH (VT9 ramppi) 11.05 11.35 14.45 13.30 15.00
VIITAPOHJA TH 11.11 11.41 14.51 13.36 15.11
RUUTANA TH 11.25 11.55 15.05 13.50 15.25
TAMPERE 11.45 12.15 15.25 14.10 15.40

Aikataulu- ja reittineuvonta
p. 020 764 9400 m-p 8:30-15:45

                TAMPERE -TAMPERE -  Jämsä  Jämsä - JYVÄSKYLÄ - JYVÄSKYLÄ

09.10.2023

                          Turku - Jyväskylä        Turku - Jyväskylä                   Jyväskylä - Turku   Jyväskylä - Turku
2211 2209

P M-To
JYVÄSKYLÄ 9.35 10.05
SÄYNÄTSALO TH 9.43 10.13
MUURAME VT9 9.47 10.17
KORPILAHTI TH 9.57 10.27
SAAKOSKI 10.00 10.30
JUOKSLAHTI 10.03 10.33
HIMOS TH 10.08 10.38
JÄMSÄ 10.25 10.55
EVÄJÄRVI TH 10.37 11.07
LÄNKIPOHJA TH (pohjoinen) 10.41 11.11
HAUKILAHTI TH 10.43 11.13
TALVIAINEN TH 10.47 11.17
PÄIVÄKUMPU 10.49 11.19
KOKKOLA TH 10.55 11.25
PEHULA 10.57 11.27
ORIVESI TH (VT9 ramppi) 11.05 11.35
VIITAPOHJA TH 11.11 11.41
RUUTANA TH 11.25 11.55
TAMPERE 11.45 12.15
TAMPERE 12.00 12.30
SÄÄKSJÄRVI MT 12.07 12.37
LEMPÄÄLÄ TH 12.16 12.46
MATTILA TH x x
VIIALA TH 12.22 12.52
KYLMÄKOSKI TH 12.28 12.58
KYLMÄKOSKI AS TH 12.31 13.01
URJALA 12.45 13.15
NUUTAJÄRVI TH x x
HUMPPILA TH 12.58 13.28
LOIMAA TH 13.10 13.40
MELLILÄ TH 13.19 13.49
KYRÖ TH 13.28 13.58
AURA TH 13.35 14.05
TURKU, L-autoas. 14.05 14.35

2203 2210 2215 2305 2410
To-P P M-To  L S

TURKU, L-autoas. 13.50 15.45 16.05 13.20 15.30
AURA TH 14.08 16.03 16.23 13.38 15.48
KYRÖ TH 14.15 16.10 16.30 13.45 15.55
MELLILÄ TH 14.25 16.20 16.40 13.55 16.05
LOIMAA TH 14.33 16.28 16.48 14.03 16.13
HUMPPILA TH 14.45 16.40 17.00 14.15 16.25
NUUTAJÄRVI TH x x x x x
URJALA 15.10 17.05 17.25 14.35 16.45
KYLMÄKOSKI AS TH 15.15 17.10 17.30 14.40 16.50
KYLMÄKOSKI TH 15.18 17.13 17.33 14.43 16.53
VIIALA TH 15.27 17.22 17.42 14.52 17.02
MATTILA TH x x x x x
LEMPÄÄLÄ  TH 15.35 17.30 17.50 15.00 17.10
SÄÄKSJÄRVI MT 15.45 17.40 18.00 15.10 17.20
TAMPERE 15.55 17.50 18.10 15.25 17.35
TAMPERE 16.10 18.00 18.20 15.30 17.45
RUUTANA TH 16.22 18.12 18.32 15.42 17.57
VIITAPOHJA TH 16.32 18.22 18.42 15.55 18.07
ORIVESI TH (VT9 ramppi) 16.55 18.40 19.00 16.10 18.25
PEHULA 16.57 18.42 19.02 16.12 18.27
KOKKOLA TH 17.00 18.45 19.05 16.15 18.30
PÄIVÄKUMPU 17.05 18.50 19.10 16.20 18.35
TALVIAINEN TH 17.07 18.52 19.12 16.22 18.37
HAUKILAHTI TH 17.10 18.55 19.15 16.25 18.40
LÄNKIPOHJA TH (pohj.) 17.12 18.57 19.17 16.27 18.42
EVÄJÄRVI TH 17.14 18.59 19.19 16.30 18.44
JÄMSÄ 17.35 19.20 19.40 16.50 19.05
HIMOS TH 17.39 19.24 19.44 16.54 19.09
JUOKSLAHTI 17.43 19.28 19.48 16.58 19.13
SAAKOSKI 17.47 19.32 19.52 17.02 19.17
KORPILAHTI TH 17.53 19.38 19.58 17.08 19.23
MUURAME VT9 18.00 19.45 20.05 17.15 19.30
SÄYNÄTSALO TH 18.05T 19.50T 20.10T 17.20T 19.35T
JYVÄSKYLÄ 18.25 20.10 20.30 17.40 19.55




